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兵庫区まちづくり専門家派遣地区 区域図

組織名称

熊野町5丁目自治会

兵庫区北西部まちづくり協議会
夢野西まちづくり協議会

会下山地区まちづくり協議会

西出東出まちづくり協議会

わがまち平野協議会

和田岬まちづくり協議会

菊水町9丁目第２自治会
菊水町10丁目自治会

新開地周辺地区まちづくり協議会

No.

10

2

3

4

5

6
7〈8～10含む〉

8

9

1

派遣内容

アド1

アド1

コンサル

コンサル

コンサル

コンサル

コンサル

コンサル

コンサル

コンサル

1



2



3



4



5



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6



7



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8



9



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10



11



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12



13



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

14



15



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

16



17



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

18



19


